
Dz.U./S S22
01/02/2017
37536-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

01/02/2017 S22
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:37536-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Usługi sprzątania
2017/S 022-037536

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
K/05/U/2017
ul. Zjednoczenia 110
Zielona Góra
65-120
Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Smolska
Tel.:  +48 683229186
E-mail: dz.zamowien-pub@zgkim.zgora.pl 
Faks:  +48 683229184
Kod NUTS: PL432
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zgkim.zgora.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.zgkim.zgora.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka komunalna i mieszkaniowa

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie czystości na nieruchomościach gruntowych miasta Zielona Góra, administrowanych przez ZGKiM
- parkingach Strefy Płatnego Parkowania, parkingu Urzędu Miasta Zielona Góra oraz na parkingu przy ul.
Podgórnej dz. nr 253/12 w Zielonej Górze.
Numer referencyjny: K/05/U/2017

II.1.2) Główny kod CPV
90910000

mailto:dz.zamowien-pub@zgkim.zgora.pl
www.zgkim.zgora.pl
www.zgkim.zgora.pl


Dz.U./S S22
01/02/2017
37536-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

01/02/2017 S22
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług utrzymania czystości na nieruchomościach gruntowych miasta
Zielona Góra, administrowanych przez ZGKiM – parkingach Strefy Płatnego Parkowania, parkingu Urzędu
Miasta Zielona Góra oraz na parkingu przy ul. Podgórnej dz. nr 253/12 w Zielonej Górze wraz z powierzchniami
wymienionymi w załączniku nr I do specyfikacji.
W ramach realizacji przedmiotu zamówienia do obowiązków Wykonawcy należy utrzymanie czystości
parkingów, dróg manewrowych, ciągów pieszych, trawników wraz z utrzymaniem zimowym na łącznej
powierzchni 44 452 m².
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduję się w oddzielnym załączniku, pn. Opis przedmiotu
zamówienia.
Wykazy terenów objętych postępowaniem zawarto w załączniku nr 1 do części I SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000
90914000
90620000
90630000
90610000
77314100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zielona Góra.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług utrzymania czystości na nieruchomościach gruntowych miasta
Zielona Góra, administrowanych przez ZGKiM – parkingach Strefy Płatnego Parkowania, parkingu Urzędu
Miasta Zielona Góra oraz na parkingu przy ul. Podgórnej dz. nr 253/12 w Zielonej Górze wraz z powierzchniami
wymienionymi w załączniku nr I do specyfikacji.
W ramach realizacji przedmiotu zamówienia do obowiązków Wykonawcy należy utrzymanie czystości
parkingów, dróg manewrowych, ciągów pieszych, trawników wraz z utrzymaniem zimowym na łącznej
powierzchni 44 452 m².
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduję się w oddzielnym załączniku, pn. Opis przedmiotu
zamówienia.
Wykazy terenów objętych postępowaniem zawarto w załączniku nr 1 do części I SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia



Dz.U./S S22
01/02/2017
37536-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

01/02/2017 S22
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: od dnia następnego po podpisaniu umowy, nie wcześniej niż od dnia 1.4.2017 r.
do dnia 31.3.2018 r.
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6) – 7) ustawy pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Dokumenty i oświadczenia, które składa każdy Wykonawca zainteresowany udziałem w postępowaniu
(aktualne na dzień składania oferty):
1) wypełniony formularz oferty wg załącznika nr 1 do SIWZ;
2) wypełniony i podpisany JEDZ wg załącznika nr 2 do SIWZ;
3) Pełnomocnictwo lub inny dokument określający zakres umocowania do reprezentowania Wykonawcy, o ile
ofertę składa pełnomocnik Wykonawcy, aktualne na dzień składania oferty.
2. Oświadczenie wymagane od każdego Wykonawcy, który złożył ofertę – Wykonawca w terminie 3 dni od
dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy
PZP, przekazuje Zamawiającemu (bez wezwania) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów
(Dz.U. z 2015 r., poz. 184, 1618 i 1634) z Wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wg
załącznika nr II.1 do SIWZ oraz w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, dokumenty lub
informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w
postępowaniu o udzielenie zamówienia.
3. Dokumenty i oświadczenia, które składa Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w terminie
wyznaczonym w wezwaniu (nie krótszym niż 10 dni):
1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy,
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,
że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert, lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym
organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie
w całości wykonania decyzji właściwego organu;



Dz.U./S S22
01/02/2017
37536-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

01/02/2017 S22
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

3) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub inny
dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności bądź wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu;
4) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
5) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne wg załącznika nr III.3 do SIWZ;
6) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji
— dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi
odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności
wg załącznika nr III.4 do SIWZ;
7) pisemne zobowiązanie lub inne dokumenty, o których mowa w pkt 5.5.3. SIWZ, w przypadku gdy Wykonawca
polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp.
Dokumenty wymagane od podmiotów zagranicznych wyszczególnione są w pkt. 7 SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. Wykonawca potwierdza
spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia JEDZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę doświadczenia, tj.
Wykonawca powinien wykazać się realizacją przez okres minimum 3 miesięcy (w sposób ciągły) w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, następujących usług:
— usługi polegającej na utrzymaniu czystości i porządku na terenach zewnętrznych o powierzchni min. 30 000
m² oraz
— usługi utrzymania zimowego terenów zewnętrznych o powierzchni min. 30 000 m², przez okres minimum 3
miesięcy (w sposób ciągły).
W przypadku kiedy Wykonawca wykaże się realizacją umowy (zadania), które obejmowało jednocześnie
utrzymanie czystości i porządku na terenach zewnętrznych oraz utrzymanie zimowe terenów zewnętrznych
przez okres minimum 3 miesięcy (usługa ciągła) na obszarze minimum 30 000 m² Zamawiający uzna warunek
za spełniony.
Pod pojęciem „realizacji przez okres minimum 3 miesięcy w okresie ostatnich 3 lat (...)” rozumie się wykonanie
usługi zgodnie z wymaganiami Zamawiającego w tym okresie.
Uwaga: jako 3 miesiące Zamawiający uzna minimum 90 dni wykonania usługi.



Dz.U./S S22
01/02/2017
37536-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

01/02/2017 S22
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Nie jest dopuszczalne łączenie (sumowanie) pojedynczych umów celem spełnienia wymaganych przez
Zamawiającego warunków w zakresie okresu wykonanej usługi/usług (minimum 3 miesiące) oraz obszaru
wykonywania (minimum 30 000 m²).
2. Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę potencjału technicznego do wykonania zamówienia – tj.
w celu wykonania zamówienia
dostępne są Wykonawcy nw. narzędzia / wyposażenie zakładu/ urządzenia techniczne:
— Minimum 1 pojazd samobieżny wyposażony w odpowiedni osprzęt do zimowego utrzymania (pług,
piaskarka) ciągów komunikacyjnych o dopuszczalnej masie całkowitej do 2,5 tony oraz
— Minimum 1 pojazd wyposażony w osprzęt do zimowego utrzymania parkingów (pług, piaskarka)
3. Dokumenty i oświadczenia, które składa Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w terminie
wyznaczonym w wezwaniu (nie krótszym niż 10 dni):
1) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi te zostały wykonane wg załącznika nr III.1 do SIWZ- w celu wykazania spełniania warunku, o
którym mowa w pkt.1., z załączeniem dowodów określających czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
2) wykaz narzędzi/ wyposażenia zakładu/ urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy usług w celu
wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami wg
załącznika nr III.2 do SIWZ – na potwierdzenie spełnienia warunku
określonego w pkt 2.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1) Przed podpisaniem umowy Wykonawca przedkłada kopię opłaconej aktualnej polisy ubezpieczenia
odpowiedzialności cywilnej, o której mowa w § 4. 1. projektu umowy, obejmującej okres realizacji zamówienia i
wartość min. 200 000 PLN (dwieście tysięcy złotych).
W przypadku, gdy termin obowiązywania polisy będzie się kończył przed terminem zakończenia umowy,
Wykonawca na 14 dni przed upływem tego terminu ma obowiązek przedłożyć Zamawiającemu dokument o
kontynuacji ubezpieczenia OC.
2) Na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, w związku z art. 36 ust. 2 pkt 8a ustawy Pzp, Zamawiający
wymaga, aby pracownicy wykonujący czynności w zakresie realizacji zamówienia, polegające na bezpośrednim
wykonywaniu czynności, o których mowa w § 4.1 pkt 1-6 Opisu Przedmiotu Zamówienia zatrudnieni byli
przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26
czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 1502, z późn. zm.), w ilości minimum 6 osób.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis



Dz.U./S S22
01/02/2017
37536-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

01/02/2017 S22
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/03/2017
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/03/2017
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
Komisja dokona otwarcia ofert w siedzibie Zamawiającego przy ul. Zjednoczenia 110, 65-120 Zielona Góra, w
miejscu: „sala konferencyjna przy kancelarii – pokój 007”.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca jest zobowiązany przed upływem terminu składania ofert do wniesienia wadium w wysokości:
— 4 000 PLN (cztery tysiące złotych)
zgodnie z art. 45 ust. 1 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S22
01/02/2017
37536-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

01/02/2017 S22
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/01/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

